

## Referat fra årsmøte 2023 - NaMu Norge

**Jeløy, 15. juni 2023 kl. 12.15 – 13.00**

### Informert og innkalt til årsmøtet:

Alle registrerte medlemmer pr. 15.06.2023 (50 stk.). Det var også gitt mulighet til å delta via Zoom-lenke.

### Til stede:

Styreleder Terje Dahle ledet møtet. Daglig leder Kjetil Sigerseth deltok som sekretær og daglig leder. Totalt 25 deltakere hvorav 23 er registrert som medlemmer. Ett medlem deltok via Zoom.

### Sak 1    Årsmelding for NaMu Norge for 2022

Det blir orientert om arbeidet i NaMu Norge med utgangspunkt i årsmeldingen for 2022.

#### Vedtak:

*Årsmøte tar saken til orientering.*

### Sak 2    Regnskap for NaMu Norge for 2022

Det blir orientert om økonomien i NaMu Norge med utgangspunkt i årsregnskapet for 2022.

#### Vedtak:

*Årsmøte tar saken til orientering.*

### Sak 3 Valg av styremedlemmer for NaMu Norge

Ved årsmøtet i 2022 ble Jon Løvland, Marit Hårklau Ådnanes og Kjetil Sigerseth valgt til valgkomite for NaMu Norge frem til årets årsmøte.

I forbindelse med årets årsmøte er det tid for å velge nye styrerepresentanter inn i NaMu-styret. Ommund Rolfsen, Anne Sofie Nergård Uthaug og Terje Dahle er valgt inn i styret frem til årsmøtet i 2025 og er ikke på valg. Erhard Hermansen, Vilhelm Viksøy og Ruth Bente Paulsen (vara) fullfører sin valgte periode nå.

Nominasjonskomiteen har innstilt Margaret Saue Marti og Karen Sofie Aasmyr som faste styremedlemmer for den neste 4-års perioden. Erhard Hermansen og Aril Svartdahl er innstilt som varamedlemmer. Varamedlemsperioden er 2 år.

#### Vedtak:

*Årsmøtet velger Margaret Saue Marti og Karen Sofie Aasmyr som faste medlemmer i NaMu-styret for neste 4-årsperiode.*

*Årsmøtet velger Erhard Hermansen og Aril Svartdahl som henholdsvis 1. og 2. varamedlem i NaMu-styret for neste 2-årsperiode.*

*Årsmøtet takker samtidig Vilhelm Viksøy og Ruth Bente Paulsen for innsatsen i styret over flere år.*

Jeløy, 15. juni 2023

  
Kjetil Sigerseth  
Daglig leder

  
Terje Dahle  
Styreleder